mur **p. cpla**  
**grē** Sctis mris. **cauz**  
**cauz** Si q̄s uis  
**O**blatis q̄s  
 muneribz eo  
 ualentina m  
 nos defende p  
**quomdia. Cō**  
**S**it nobis i  
 b̄tō ualentini  
 no mēris et  
 teriū. ut cum  
 lēna uirtus e  
 dies hū ualēam  
 fiam in capite i  
 moria i missa di  
 de eo. **In fact**  
 Nota si hoc festi  
 iūm̄ euenit anti  
 tēti. **Introitus**  
 recit post lxx  
**D**eus q̄s  
 collas  
 lestis aias  
 di pontifici  
 cede. ut inter  
 auxilio a p̄  
 liberemur. **P.**  
**P**etrus  
 aduen  
 galane. cap  
 thine. sct  
 in sc̄ifica r̄

ignis ihu xpi:  
et multiplice  
teus et pater  
reisti. qui se  
et misericordia  
uit nos i spe  
arrectione ihe  
is in heredita  
nlem et in ca  
in martelli  
in celis in vo  
tu auctidini  
litem parata  
are inuillia  
ris. modicum  
emittari in  
mibus: ut pro  
mulo prena  
per igne p  
in laudem et  
re: in reuela  
thi dmi volter.  
ni. **Tractus.**  
**Secundum mathiam.**  
Ihus in partes  
et interroga  
as dices. Que  
e filiu hois?  
ly iohem bap  
tylam. Ali  
ui vnu ex pro  
s ihesus. Vos  
se dicant. **Re**

Quondens symon petrus dixit  
Tu es xps filius dei viui. **Re**  
spondens aut ihesus: dixit  
ei. **Beatus** es symon bariona.  
quia caro et sanguis non re  
uelauit tibi. sed pater meus  
qui est in celis. **Et** ego dico ti  
bi. quia tu es petrus. et super  
hanc petram edificabo ecclie  
sua mea. **Et** porte inferi: no  
preualebunt aduersus eam.  
**Et** tibi dabo clauis regni celo  
rum. **Et** quodcumq; ligaueris  
super terram erit ligatum et  
i celis: et quodcumq; solueris  
super terram. erit solutum et in  
celis. **Creto. di. offe.** Veritas mea.  
**Hostie** tue qs dnc pces **Secu**  
et hostias bti petri apli tui co  
mendet dno. ut quod p illius  
gla celebramus nobis prosit  
adueniam. **Pro d. Prefacio de**  
**apostolis. Com.** Tu es petrus  
et super hanc petram edificabo ec  
cliam meam. **D. plu.** **L**etificet  
uos domine munus oblatu  
ut sicut in apostolo tuo pe  
tro te mirabilem predicam:  
sic per illum sumamus tue  
indulgentie largitatem. **Per**  
dum nrm ihu xpm ic. **In vi**  
**gilia matthe apostoli. officiu**  
**uisse** Ego aut sic. **p totu. epla.**

**S**uonia dñi. Cū colla sc̄to et apl̄  
de vigilia unius apl̄i in dñi. Si oc  
currerit hec vigilia in dō quingage  
sime. officiu m̄sse erit de dñica cū  
suffragio de vigilia apl̄i. et nona  
dicatur de apl̄o. Si aut̄ occurrerit  
i capite ieiunij vel postea. Nō hēat  
suffr̄ i missa diei de vigilia. nec no  
na dicatur de apl̄o. nisi fuit in dō  
aliqua q̄a tūc in missa de dñica te  
netur suffr̄ de vigilia et nona ser  
uatur de apl̄o. Si vō festū b̄i ma  
thie fia tūc i capite ieiunij euenit.  
officiū de vigilia cū ieiunio fia tūc  
p̄cedenti agatur. festū at̄ i quinta  
fia pagatur. In die sc̄o Op̄id̄i at̄.  
Si occurrerit post septuagesimam

**O**elia i excelsis. nō dicatur.  
Deus qui b̄m mathiā  
ap̄lor̄ tuor̄ collegio locasti  
tribue q̄s: ut eius int̄uēcio  
ne tue arca nos pietatis sp̄  
v̄lta leuāmus. **P. Actū.**

**I**n dieb; ill̄. Surgens petrus  
i medio fr̄m dixit. Erat aut̄  
turba hoīm sil̄. fere centū tri  
ginti. Qui fr̄s. ap̄arter im  
pleri sc̄pturā. quā predixit  
sp̄s sc̄s p̄ os dauid qui fuit  
dux eor̄ qui comprehendēnt  
dñm. et cōnumeratus erat in  
nob; et sortitus est sortē mi  
nistery huius. Et hoc quidem

possedit agrū  
tatis. et suspen  
medius; et disti  
cera eius. Et not  
h̄itanti; relin: ita  
reor̄ ager ille l̄m  
eldemach hoc est a  
sc̄ptū est. cū in lib  
fiat h̄itacia eius  
sic qui inh̄ret i ca  
accipiat alē. **O**p̄  
hys viris qui nob  
gregari in dñi tpe q  
et exiit mē nos d  
piens a baptisma  
q; in die qua assū  
nob; teste relurre  
nobiscū fieri. vni  
statuerūt duos. u  
caluatiu barlaba  
noiatu est iustia  
am. et orantes d  
dñe qui corda nost  
quē elegeris ex h  
vni accipe locū  
et apl̄atus. de qua  
est iudas. ut abire  
um. Et dederūt ser  
cendit sors sup m  
ānumeratus est a  
ap̄lis. **gr̄** **I**l̄m̄s h̄  
Cui sc̄iat. **cor̄** **I**  
tū meū. **Creto. di. off**

atoris apostolice  
aploz tuoz nris  
tione careret. hu  
mone supplesti. pre  
era facta et pes nos  
te confirmata. **P. d.**  
**plis. m.** Vos q' scuti es.  
et micos de? **opl.**  
que suplimus. in  
huo mathia aplo  
consequamur: et pa  
**gregory ppe** Sacerdo  
peri. **ad intrantū diat.**  
**ra passionē dñicam.**  
excellis. **non dicitur.**  
in sic famuli tui  
et sic bñtitudinis  
culisti. concede ppi  
pctoz uraz ppa  
ur eius apud te p  
nemur. **P. d. cpla.**  
magnus qui i vita sua  
mudi. **tractus** Beatus  
gilare quia uelatis  
a. **de. offi.** Uitas tua  
q' hñc placare **sec**  
intercedente hñc  
et. us atq' uenati  
us defende p'ualis.  
**no m'itidā. Cam' fidel**  
**al.** **O**cus qui hñm  
m'itidā hñc tuoz  
m'itidā concede p'p'is

ut qui comemoras quis eius  
festa proliis nre quoq' imite  
nuu exempla. **Nota quod**  
**quocūq' die dies hñ gregory oc**  
**turerit ibide celebratur.** Sed si oc  
rerit in die dñicā in siām scām post  
panatur. Si aut' uenit in ebdomadā  
palmarū in sabba palmarū pagetur.  
**Benedicti Abbat' i m'itidā dñi hñ**  
**uar tm memoria Cu colla sec et opl.**  
**O**us s. d. q' **sequitur de ea.**  
hodierna diei carnis  
ductu ergastulo hñc bñditi  
ofel. tuū subleuasti ad celū cū  
cede q' hec festa tuus famlis  
celebrantib' autoz nemā delictū  
rū ut q' exultatis animus eius  
claritati ogaudet. ipō apud te  
intuere colocent et uitis.  
**P. d. sec.** **O**blatis dñe ob ha  
nore hñc benedicti ofellous sui  
placare munit' et unis int  
henti tuus famul' aliter in  
dulgenā tribue pctoz. **P. d.**  
**R**ecceptis dñe is saluta **opl.**  
rib' sacramentis hñc depicam  
ut m'itidē hñc benedicti ab  
bate que p' illius penerantia  
agimus obitu nob' p'ficiant  
ad salutē. **P. d. Nota si dies hñ**  
**benedicti Abbat' i die palmarū**  
**uel ultra euenit siā tñ p'cedē anti**  
**cipabit.** **In annūciatione hñc**